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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Winnicą Pana jest dom Izraela.” (por. Iz 5, 7a)

W  przypowieści,  którą  dziś  słyszymy  z  ust  Jezusa,
Nauczyciel przytacza myśl gospodarza: „Uszanują mojego
syna”.  Niestety  ów  syn  został  zabity.  Rzeczywistość  jest
jeszcze bardziej bolesna. Bóg Ojciec posyłając do nas Jezu-
sa,  by odebrał  własność Bożą,  czyli  Twoje i  moje  życie,
wiedział że Go naszymi grzechami zabijemy. Mimo to dał
nam Jezusa, bo nas kocha. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Dostrzeżmy  w  twarzach  migrantów  oblicze  Chrystusa:  głodnego,
spragnionego, nagiego, chorego, przybysza i więźnia, który nas wzywa.”
„Modlimy się za miliony ludzi wewnętrznie przesiedlonych, którzy, tak jak
Jezus  i  jego  rodzice  w  czasie  ucieczki  do  Egiptu,  żyją  codziennie

w strachu,  niepewności  i  trudzie.”  „Ewangelia  dnia  (Mt  21,  28-32)  przypomina,
że  chrześcijański  sposób  życia  nie  składa  się  z  marzeń  czy  pięknych
aspiracji, ale z konkretnych zobowiązań, aby coraz bardziej otwierać się
na wolę Bożą i miłość do naszych braci  i  sióstr.” (27.09) „Święty Michale,
dopomóż nam w bitwie, w której walczy się o zbawienie. Święty Gabrielu, przynoś
nam dobrą nowinę, że Jezus nas zbawił, i dawaj nam nadzieję. Święty Rafale weź
nas za rękę i  pomagaj w drodze do pełnego uzdrowienia.”  (29.09) „Umiłowanie
Pisma świętego, żywa i  głęboka miłość spisanego słowa Bożego, to dziedzictwo,
jakie  św.  Hieronim  pozostawił  Kościołowi  poprzez  swoje  życie  i  dzieła.”  „Nie
powracajmy  do  “normalności”  chorej  z  powodu  niesprawiedliwości  i  degradacji
środowiska. Normalnością, do której jesteśmy powołani jest Królestwo Boże, gdzie
chleb  dociera  do  wszystkich  i  organizacja  społeczna  opiera  się  na  wnoszeniu
wkładu, dzieleniu się i rozdawaniu.” (30.09) „Św. Teresa z Lisieux zachęca nas do
praktykowania  małej  drogi  miłości,  aby  nie  stracić  okazji  do  uśmiechu,  do
jakiegokolwiek  małego  gestu,  zasiewającego  pokój  i  przyjaźń.”  (1.10)  „Wciąż
wzrastajmy w świadomości, że wszyscy żyjemy we wspólnym domu jako
członkowie tej samej rodziny!” (2.10)



Papieska intencja ewangelizacyjna na październik 2020:
Módlmy się, aby wierni świeccy, a szczególnie kobiety, na mocy chrztu w większym 
stopniu byli włączani w podejmowanie odpowiedzialności za Kościół.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 27. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby „odpuścił grzechy, które

niepokoją nasze sumienia, i udzielił nam również tego, o co nie ośmielamy się
prosić”.

2. Dziś również obchodzimy niedzielę św. Franciszka, która kończy tzw. „Czas dla
Stworzenia”. 

3. Również dziś o 11:00 odbędzie się spotkanie rodziców i dzieci przygotowujących
się do Pierwszej Komunii św.

4. Natomiast wczoraj Ojciec Święty Franciszek podpisał w Asyżu encyklikę ,,Fratelli
tutti”, czyli ,,Wszyscy braćmi”, o braterstwie i przyjaźni społecznej.

5. W  poniedziałek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Faustyny  Kowalskiej,
a w środę – Najświętszej Maryi Panny Różańcowej.

6. We wtorek o 18:00 odbędzie się spotkanie członków Żywego Różańca.
7. Za  tydzień  w  niedzielę  będziemy  przeżywać  20.  Dzień  Papieski  pod  hasłem

„Totus Tuus”. Jak co roku będziemy składać datki dla ubogiej zdolnej młodzieży,
którą opiekuje się Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

8. Gratulujemy dzieciom, które kontynuują lub rozpoczęły swój serdeczny udział
w praktykowaniu pierwszych piątków miesiąca. Jezus jest z was dumny.

9. Rozpoczęliśmy odprawianie codziennych nabożeństw różańcowych, które przez
cały październik odbywają się w niedziele o 16:15, od poniedziałku do piątku
o 17:15,  a  w soboty  o  9:40.  Dzieci  przychodzą  na  nabożeństwa różańcowe
przeznaczone  specjalnie  dla  nich  w  poniedziałki,  wtorki  i  czwartki  o  16:30.
W pozostałe dni zapraszamy dzieci na nabożeństwa z dorosłymi.

10. W tym tygodniu odbędą się kolejne spotkania kandydatów do bierzmowania:
z ósmych klas w poniedziałek o 18:00, z klas szóstych we czwartek o 18:30
w kościele, a z klas pierwszych w piątek o 18:00 w domu św. Józefa.

11. Niech  Bóg  błogosławi  i  prowadzi  uczestników  kończących  się  dzisiaj  u  nas
rekolekcji pod tytułem „Dziecko, dla Ciebie uczyniłem niebo”.

12. Polecamy nowy numer Niedzieli, a szczególnie artykuł „Różaniec po męsku” oraz
„Kościół o zwierzętach”. 

13. W Oblubieńcu znajdziemy fragmenty pięknej homilii św. Jana Pawła II z Mszy
św.  kanonizacyjnej  św.  Faustyny  Kowalskiej  oraz  pierwszą  część  Listu
Apostolskiego Papieża Franciszka wydanego w 1600-lecie śmierci św. Hieronima.

14. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali  dar serca: na pomnik
bohaterów Wojciech Lisiecki, Andrzej Wójcik i ofiarodawcy anonimowi 325 zł, na
organy anonimowy ofiarodawca 200 zł,  na  potrzeby parafii  i  kościoła  Józefa
Kluczniak i ofiarodawca anonimowy 490 zł, na ogrodzenie cmentarza Małgorzata
Janik, Józef i Marek Gładysz oraz Zofia i Andrzej Wójcik 375 zł, a na ołtarz św.
Jana Pawła II Zofia Wójcik i ofiarodawca anonimowy 150 zł.

15. W  ubiegłą  niedzielę  do  skarbony  św.  Antoniego  na  pomoc  dla  uchodźców
z wyspy Lesbos złożyliśmy 956,40 zł.



16. Do  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Paweł  Drążek  z  Borowego
i  Karolina  Dawidowicz  z  Wręczycy  Wielkiej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział
o  przeszkodach  do  zawarcia  tego  małżeństwa,  zobowiązany  jest  zgłosić  to
w kancelarii parafialnej.

17. Pamiętajmy w modlitwie osobistej i rodzinnej oraz podczas codziennych modlitw
różańcowych w kościele o rodzinach z naszej parafii, w których są chorzy na
COVID-19.

Dar Boży dla naszych czasów
Homilia z Mszy św. kanonizacyjnej św. Faustyny Kowalskiej

30.04.2000
1.  «Confitemini  Domino quoniam bonus,  quoniam in

saeculum misericordia eius» — «Dziękujcie Panu, bo jest
dobry, bo łaska Jego trwa na wieki» (Ps 118 [117], 1). Tak
śpiewa Kościół w oktawę Wielkanocy, powtarzając niejako
te słowa Psalmu za samym Chrystusem: za Chrystusem
zmartwychwstałym,  który  przynosi  do  wieczernika
wspaniałe  orędzie  Bożego  Miłosierdzia  i  powierza
apostołom posługę jego szafarzy: «Pokój wam! Jak Ojciec
Mnie posłał, tak i Ja was posyłam. (...) Weźmijcie Ducha
Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone,

a którym zatrzymacie, są im zatrzymane» (J 20, 21-23).
Przed  wypowiedzeniem tych  słów  Jezus  pokazuje  ręce  i  bok.  Pokazuje  rany

zadane Mu podczas męki, zwłaszcza zranione Serce — źródło, z którego wypływa
obfity strumień miłosierdzia, rozlewający się na ludzkość. Siostra Faustyna Kowalska
— błogosławiona,  którą  od dziś  będziemy nazywać  świętą  — ujrzy  dwie  smugi
światła promieniujące z tego Serca na świat. «Te dwa promienie — wyjaśnił  jej
pewnego dnia sam Jezus — oznaczają krew i wodę» (Dzienniczek, 299).

2. Krew i woda! Na myśl przychodzi tu natychmiast świadectwo ewangelisty Ja-
na: kiedy na Kalwarii jeden z żołnierzy przebił włócznią bok Chrystusa, Jan widział,
że wypłynęła z niego «krew i woda» (por. J 19, 34). Krew przywodzi na myśl ofiarę
krzyża i dar eucharystyczny, natomiast woda jest w symbolice Janowej znakiem nie
tylko chrztu, ale także daru Ducha Świętego (por. J 3, 5; 4, 14; 7, 37-39).

Poprzez  Serce  Chrystusa  ukrzyżowanego  Boże  Miłosierdzie  dociera  do  ludzi:
«Powiedz, córko moja, że jestem miłością i miłosierdziem samym» — zażąda Jezus
od Siostry Faustyny (Dzienniczek, 1074). To miłosierdzie Chrystus rozlewa na całą
ludzkość poprzez zesłanie Ducha, który w Trójcy Świętej jest Osobą-Miłością. A czyż
miłosierdzie nie jest «drugim imieniem» miłości (por.  Dives in misericordia, 7), uj-
mującym jej aspekt najgłębszy i najbardziej wzruszający: jej gotowość do zaspo-
kojenia wszelkich potrzeb, a zwłaszcza jej bezgraniczną zdolność przebaczania?

Doznaję dziś naprawdę wielkiej  radości,  ukazując całemu Kościołowi jako dar
Boży  dla  naszych  czasów  życie  i  świadectwo  Siostry  Faustyny  Kowalskiej.
Zrządzeniem Bożej Opatrzności życie tej pokornej córy polskiej ziemi było całkowicie



związane z historią XX w., który niedawno dobiegł końca. Chrystus powierzył jej
bowiem  swoje  orędzie  miłosierdzia  w  latach  między  pierwszą  a  drugą  wojną
światową.  Kto  pamięta,  kto  był  świadkiem i  uczestnikiem wydarzeń  tamtych  lat
i straszliwych cierpień, jakie przyniosły one milionom ludzi, wie dobrze, jak bardzo
potrzebne było orędzie miłosierdzia.

Jezus powiedział do Siostry Faustyny: «Nie znajdzie ludzkość uspokojenia, dopo-
kąd się nie zwróci z ufnością do miłosierdzia mojego» (Dzienniczek, 300). Za sprawą
polskiej zakonnicy to orędzie związało się na zawsze z XX wiekiem, który zamyka
drugie tysiąclecie i jest pomostem do trzeciego. Nie jest to orędzie nowe, ale można
je uznać za dar  szczególnego oświecenia,  które pozwala nam głębiej  przeżywać
Ewangelię Paschy, aby nieść ją niczym promień światła ludziom naszych czasów.

3.  Co przyniosą nam nadchodzące lata? Jaka będzie przyszłość  człowieka  na
ziemi?  Nie  jest  nam  dane  to  wiedzieć.  Jest  jednak  pewne,  że  obok  kolejnych
sukcesów nie zabraknie niestety także doświadczeń bolesnych. Ale światło Bożego
Miłosierdzia,  które  Bóg  zechciał  niejako  powierzyć  światu  na  nowo  poprzez
charyzmat Siostry Faustyny, będzie rozjaśniało ludzkie drogi w trzecim tysiącleciu.

Konieczne jest jednak, aby ludzkość, podobnie jak niegdyś apostołowie, przyjęła
dziś w wieczerniku dziejów Chrystusa zmartwychwstałego, który pokazuje rany po
ukrzyżowaniu i powtarza: Pokój wam! Trzeba, aby ludzkość pozwoliła się ogarnąć
i  przeniknąć Duchowi  Świętemu,  którego daje jej  zmartwychwstały Chrystus.  To
Duch leczy rany serca, obala mury odgradzające nas od Boga i od siebie nawzajem,
pozwala znów cieszyć się miłością Ojca i zarazem braterską jednością.

4. Ważne jest zatem, abyśmy przyjęli w całości orędzie, zawarte w słowie Bożym
na  dzisiejszą  II  Niedzielę  Wielkanocną,  która  od  tej  pory  nazywać  się  będzie
w całym Kościele «Niedzielą Miłosierdzia Bożego». W kolejnych czytaniach liturgia
zdaje się wytyczać szlak miłosierdzia,  które odbudowuje więź każdego człowieka
z  Bogiem,  a  zarazem  tworzy  także  między  ludźmi  nowe  relacje  braterskiej
solidarności. Chrystus nauczył nas, że «człowiek nie tylko doświadcza i 'dostępuje'
miłosierdzia  Boga samego,  ale także  jest  powołany do  tego,  ażeby sam 'czynił'
miłosierdzie drugim: 'Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią'
(Mt  5,  7)»  (Dives  in  misericordia,  14).  Jezus  wskazał  nam też  wielorakie  drogi
miłosierdzia,  które  nie  tylko  przebacza  grzechy,  ale  wychodzi  też  naprzeciw
wszystkim  ludzkim  potrzebom.  Jezus  pochylał  się  nad  wszelką  ludzką  nędzą,
materialną i duchową.

Chrystusowe orędzie miłosierdzia nieustannie dociera do nas w geście Jego rąk
wyciągniętych ku cierpiącemu człowiekowi. Takiego właśnie widziała Go i takiego
ogłosiła ludziom wszystkich kontynentów Siostra Faustyna, która pozostając w ukry-
ciu swojego klasztoru w Łagiewnikach, w Krakowie, uczyniła ze swego życia hymn
na cześć miłosierdzia: Misericordias Domini in aeternum cantabo (Ps 89 [88], 2).

5. Kanonizacja Siostry Faustyny ma szczególną wymowę. Poprzez tę kanonizację
pragnę  dziś  przekazać  orędzie  miłosierdzia  nowemu  tysiącleciu.  Przekazuję  je
wszystkim ludziom, aby uczyli się coraz pełniej poznawać prawdziwe oblicze Boga i
prawdziwe oblicze człowieka. [...]



8.  Misericordias  Domini  in  aeternum  cantabo  (Ps  89  [88],  2).  Do  głosu
Najświętszej  Maryi  Panny, «Matki  Miłosierdzia», do głosu nowej świętej, która w
niebiańskim  Jeruzalem  śpiewa  hymn  na  cześć  miłosierdzia  wraz  z  wszystkimi
przyjaciółmi Boga, dołączmy nasz głos także my, Kościół pielgrzymujący.

Ty zaś, Faustyno, darze Boga dla naszej epoki, darze polskiej ziemi dla całego
Kościoła,  wyjednaj  nam, abyśmy mogli  pojąć  głębię  Bożego Miłosierdzia,  pomóż
nam, abyśmy osobiście go doświadczyli i świadczyli o nim braciom. Twoje orędzie
światłości  i  nadziei  niech  się  rozprzestrzenia  na  całym świecie,  niech  przynagla
grzeszników do nawrócenia, niech uśmierza spory i nienawiści, niech uzdalnia ludzi i
narody do czynnego okazywania braterstwa. My dzisiaj, wpatrując się razem z tobą
w  oblicze  zmartwychwstałego  Chrystusa,  powtarzamy  twoją  modlitwę  ufnego
zawierzenia i mówimy z niezłomną nadzieją: Jezu, ufam Tobie.

Drodzy  bracia  i  siostry,  dzisiaj,  w  II  Niedzielę  Wielkanocną,  gdy  z  radością
wpisałem  w  poczet  świętych  Siostrę  Faustynę  Kowalską,  apostołkę  Bożego
Miłosierdzia, wzywam was, byście ufali zawsze w miłosierną miłość Bożą, objawioną
nam w Jezusie Chrystusie, który umarł i  zmartwychwstał dla naszego zbawienia.
Osobiste  doświadczenie  tej  miłości  niech  skłoni  każdego  z  was  do  czynnego
okazywania miłości  braciom. Nauczcie się  powtarzać piękny akt  strzelisty  Siostry
Faustyny: «Jezu, ufam Tobie!»

Wszystkim udzielam błogosławieństwa!
Do Polaków Ojciec Święty powiedział:
[…]  Niech  Niedziela  Miłosierdzia  Bożego  roku  2000  pozostanie  na  zawsze  w

waszej pamięci.  Proszę Boga, aby to wspomnienie budziło w sercach wszystkich
niezachwianą ufność w Jego miłosierdzie i było umocnieniem na drogach trzeciego
tysiąclecia. Jezu, ufam Tobie!

Niech Bóg bogaty w miłosierdzie błogosławi wam i waszym bliskim!

List Apostolski Papieża Franciszka
Scripturae Sacrae affectus

w XVI stulecie śmierci św. Hieronima, cz. 1
Umiłowanie Pisma świętego, żywa i głęboka miłość spisanego

słowa  Bożego,  to  dziedzictwo,  jakie  św.  Hieronim  pozostawił
Kościołowi  poprzez  swoje życie  i  dzieła.  Szesnaście  wieków od

śmierci świętego, te wyrażenia zaczerpnięte z jego liturgicznego wspomnienia dają
nam klucz  niezbędny  do  zrozumienia  jego  wybitnej  postaci  w dziejach  Kościoła
i jego wielkiego umiłowania Chrystusa. Ta miłość rozlewa się, jak rzeka w wielu
potokach, w jego dziele niestrudzonego uczonego, tłumacza, egzegety, głębokiego
znawcy  i  namiętnego  propagatora  Pisma  świętego;  wyśmienitego  interpretatora
tekstów  biblijnych;  żarliwego  i  niekiedy  porywczego  obrońcy  prawdy  chrześci-
jańskiej; ascetycznego i bezkompromisowego eremity, jak również doświadczonego
przewodnika  duchowego,  w  jego  wielkoduszności  i  czułości.  Dziś,  dla  nas,
chrześcijan dwudziestego pierwszego wieku,  żyjących tysiąc sześćset  lat  później,



jego postać jest nadal bardzo aktualna.
Wprowadzenie
Hieronim  zakończył  bieg  swego  życia  ziemskiego  30  września  420  roku  w

Betlejem, w założonej przez siebie wspólnocie przy Grocie Narodzenia Pańskiego. W
ten sposób powierzył siebie temu Panu, którego zawsze poszukiwał i poznawał w
Piśmie  świętym,  temu  samemu,  którego  jako  Sędziego  już  spotkał,
rozgorączkowany, w pewnej wizji,  być może w Wielkim Poście 375 roku. W tym
wydarzeniu,  które  stanowiło  decydujący  punkt  zwrotny  w  jego  życiu,  moment
nawrócenia  i  zmiany  perspektywy,  poczuł  się  postawiony  przed  trybunałem
Sędziego: „Zapytany o stan swój,  odpowiedziałem, że jestem chrześcijaninem. A
ów,  który  siedział  na  przedzie,  rzekł:  «Kłamiesz!  Jesteś  cyceronianinem,  nie
chrześcijaninem»”. Istotnie,  od najmłodszych lat  Hieronim miłował  czyste piękno
klasycznych tekstów łacińskich, w porównaniu z którymi pisma biblijne zdawały się
mu początkowo surowe i niegramatyczne, zbyt szorstkie jak na jego wyrafinowany
gust literacki.

Ten epizod jego życia sprzyja decyzji, by całkowicie oddać się Chrystusowi i Jego
słowu, poświęcając swoje życie na czynienie Bożych pism bardziej dostępnymi dla
innych,  poprzez  swą niestrudzoną pracę tłumacza i  komentatora.  To  wydarzenie
nadaje jego życiu nowy, bardziej zdecydowany kierunek: stawać się sługą słowa
Bożego,  zakochanym  w  „ciele  Pisma  świętego”.  Tak  więc,  w  nieustannym
poszukiwaniu charakteryzującym jego życie, udoskonala swoje młodzieńcze studia
i formację otrzymaną w Rzymie, na nowo porządkując swoją wiedzę w najbardziej
dojrzałej służbie Bogu i wspólnocie kościelnej.

Z tego względu św.  Hieronim staje się  jedną z  wielkich postaci  starożytnego
Kościoła,  w okresie nazywanym złotym wiekiem patrystyki,  prawdziwym mostem
między  Wschodem a  Zachodem:  jest  przyjacielem z  młodości  Rufina  z  Akwilei,
spotyka  Ambrożego  i  prowadzi  bogatą  korespondencję  z  Augustynem.  Na
Wschodzie  zna  Grzegorza  z  Nazjanzu,  Dydyma  Aleksandryjskiego,  Epifaniusza
z Salaminy. Chrześcijańska tradycja ikonograficzna czyni go świętym, ukazując go
wraz  z  Augustynem,  Ambrożym i  Grzegorzem Wielkim,  wśród  czterech  wielkich
doktorów Kościoła Zachodniego.

Już  moi  poprzednicy  zechcieli  w  różnych  okolicznościach  przypomnieć  jego
postać. Sto lat temu, w piętnaste stulecie jego śmierci, Benedykt XV poświęcił mu
encyklikę  Spiritus Paraclitus (15 września 1920 r.), przedstawiając go światu jako
„doctor maximus explanandis Scripturis”. W ostatnich latach Benedykt XVI ukazał
w dwóch kolejnych katechezach jego osobowość i twórczość. Obecnie, w szesnaste
stulecie jego śmierci, ja również pragnę przypomnieć św. Hieronima i aktualność
jego przesłania i nauki, zaczynając od jego wielkiego umiłowania Pisma świętego.

Zatem  można  go  przedstawić  w  doskonałym  powiązaniu,  jako  pewnego
przewodnika i uprzywilejowanego świadka, z XII Zgromadzeniem Synodu Biskupów,
poświęconym słowu Bożemu, oraz z adhortacją apostolską Verbum Domini  mojego
poprzednika  Benedykta  XVI,  wydaną  właśnie  we  wspomnienie  Świętego,
30 września 2010 roku.



INTENCJE MSZALNE
Niedziela 4.10 – XXVII Niedziela w Ciągu Roku
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Zygmunta ( r.) i Cecylię (r.) Jabłońskich
12:00 Za parafian
17:00 † Czesława (19 r.) i Mariannę Nowaków, Marka Jeziorskiego i zmarłych

z rodziny Jeziorskich, Soluchów i Szleperów

Poniedziałek 5.10 – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 
16:30 † Romana Bednarka (1 r.) od córki Kariny z Mamą
18:00 † Arkadiusza Rybaka od Firmy Kaniewski
Wtorek 6.10 
7:00 † Krzysztofa Kościelnego od syna Łukasza
18:00 † Henryka Kasprzaka, Józefę i Franciszka Kasprzaków, Władysława Lamika,

Andrzeja Lamika, Jacka Woszczynę
Środa 7.10 - wspomnienie Najśw. Maryi Panny Różańcowej
7:00 † Ryszarda Dawidowicza od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Stefana

i Marii
5.) † Jerzego Drewniaka od Reginy
6.) † Ryszarda Sobczaka od rodziny Derbiszów
7.) † Waldemara Pawelaka od rodziny Soboniaków i Pytlasów
8.) † Jerzego, Genowefę i Stanisława Turków, Weronikę, Józefa, 

Mieczysława i Tadeusza Kasprzaków oraz zmarłych z tych rodzin, 
Józefa Wójcika, Marię i Władysława Karkosów

Czwartek 8.10

7:00 † Za parafian
18:00 † Stanisława (r.) i Pelagię Kożuchów
Piątek 9.10
18:00 1.) † Katarzynę (19 r.) i Stanisława Dorożyńskich oraz zmarłych z ich rodzin

2.) † Władysława Jaszczyka od pracowników Obsługi Placówek 
Oświatowych we Wręczycy Wielkiej

18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 10.10
9:00 † Jana Marchwińskiego od mieszkańców z ul. Nadrzecznej
16:30 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dar zdrowia i opiekę Matki 

Bożej dla Sabiny z racji 90. urodzin 
18:00 † Henryka, Weronikę i Franciszka Raczyńskich



Niedziela 11.10 – XXVIII Niedziela w Ciągu Roku
7:30 † Michała, Annę, Jana i Jerzego Kurzejów, Wandę Kurzeja-Piątczak, Jana

i Rozalię Pytlasów
10:00 † Andrzeja Magierę (4 r.), Janinę Kwiędacz (1 r.), Danutę i Tadeusza 

Magierów, Stanisławę i Bronisława Flaków, Józefa Blukacza
12:00 O Boże błog. dla Igora Rakosza, jego rodziców i chrzestnych z ok. chrztu św.

O Boże błog. dla Marcela Kierata, jego rodziców i chrzestnych z ok. chrztu św.
O Boże błog. dla Zofii Oziębały z okazji 1. urodzin
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Marysi Matysiak z okazji 9. urodzin i dla 

rodziców Tomasza i Jadwigi z okazji 12-lecia sakramentu małżeństwa
17:00 † Reginę (r.), Stefana, Ryszarda i Bogusława Pietrzaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Koło misyjne dzieci – sobota o 11:00,
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

